

Grundejerforeningen Løserup Strand

ORDINÆR GENERALFORSAMLING SØNDAG DEN 8. MAJ 2016 BERETNING OM FORENINGENS VIRKSOMHED

På generalforsamlingen 2015 havde vi et fint fremmøde til generalforsamlingen. Efter generalforsamlingen havde vi et oplæg af Fibia ved Lone Bauer, som gav tilbud omhandlende at vi kun få fibernet og dermed en hurtigere internet forbindelse. Dette førte til flere initiativer. Dels blev der oprettet en direkte hjemmeside, hvor man kunne melde sig til Fibia, dels havde vi 2 aftaler med Fibia, hvor de kom med deres kampangevogn. Desværre har det ikke resulteret i et tilstrækkeligt antal tilmeldte.

Siden generalforsamlingen i 2015 har bestyrelsen været samlet 3 gange. På bestyrelsens første møde i august konstituerede bestyrelsen sig med Ditte Høgsgaard som formand, Per Hygum som næstformand, Louise . Sekretær Anna Schmidt ønskede pr. 1. Januar at træde ud af bestyrelsen. Det betød at Niels Østergaard nu er tiltrådt som sekretær.

Vedr. Rensningsanlæg på Tuse Næs Vi er i bestyrelsen stærkt bekymret for forslaget om at placere et rensningsanlæg på Tuse Næs. Bestyrelsen har fremsendt høringsudtalelse, hvor vi på det kraftigste fraråder placeringen af rensningsanlæg på Tuse Næs ikke mindst af hensyn til miljø og de frede områder. Flere fra bestyrelsen deltog i Lokalforums borgermøde,(Protestmøde) som blev afholdt i Tuse Næs Hallen m/500 fremmødte, hvor 2 fra Holbæk kommune fremlagde forslaget, og svarede på spørgsmål, der er nedsat et udvalg, som vil undersøge alle muligheder i det næste 1 1/2 år.

Naturvandring med naturvejleder Jørgen Stolz: Den 20. September 2015 havde vi en rigtig hyggelig eftermiddag (32 personer) med naturvejleder Jørgen Stoltz. Vi besøgte 7 forskellige grunde, hvor Jørgen gav gode råd til naturændringer og til beskæring af træer og buske. Vi sluttede af med kaffe/te og kage. Det var et fint arrangement til stor inspiration for alle.

Sundhedsudvalget: På general forsamlingen 2015 blev der stillet forslag om at nedsætte et sundhedsudvalg. Det er nu nedsat og består af Hanne (Flinterevsvej 5), Ellen (Flinterevsvej 3), Yvonne (Løserup Strandvej 57) og Louise (Grønhøjvænge 26). Udvalget har gennemgået området for mulige placeringer af redskaber, og er i dialog med kommunen omkring økonomisk støtte til etablering af motionsredskaberne. Der vil blive lagt vægt på at redskaberne skal være tilgængelige, anvendelige og til glæde for så mange af områdets beboere og besøgende som muligt, samt at redskaberne ikke skæmmer naturen de placeres i. Det er en langvarig proces og udvalget har været i dialog med andre foreninger der har opnået støtte til lignende projekter. Bestyrelsen ser positivt på udvalgets arbejde, og har tilkendegivet deres støtte til opstilling af motionsredskaberne. Udvalget arbejder videre med projektet henover sommeren.

Afhentning af træer og store grene: Igen i år er det muligt at få afhentet at få afhentet store træer og grene, som ikke kan afhentes i forbindelse med kommunens storskraldsordning. Det foregår i uge 20 (17. – 20.maj) med tilmelding senest 8. Maj 2016. Dette er et initiativ, der gerne skal bidrage til at vi alle tænker på at fælde og beskære træer, som er vokset udover diverse skel ☺.

Strandudvalget: Strandudvalget har afholdt 3 møder. Udvalget har arrangeret en vellykket strandrensning dag i efteråret. Der blev klippet og lavet trampe sti på en stor strækning, så det er muligt at gå fra Sokhøjvej til slut af vores Grundejerforening i den anden ende, som ca. er 1.4km lang☺

Vi var ca. 15 deltagere



www.loeserup-strand.dk

Formand
Ditte Høgsgaard
Løserup Strandvej 48
4300 Holbæk
☎ 61 69 89 53
Loeserupstrand@gmail.com

Kasserer
Louise Cornelussen
Grønhøjvænge
4300 Holbæk
☎ 40 72 63 42

Grundejerforeningen Løserup Strand

TAK til alle der deltog, det var en meget hyggelig og produktiv formiddag, hvor der også var plads til nabosnak, kaffe og gode hjemmebagte boller. TAK til Ellen og Hanne for boller og kaffe.

Næste arrangement i strandudvalget er.

Vi vil igen henstille til jer med strandgrunde, om ikke at lægge jeres haveaffald, træer og grene uden for jeres grund mod stranden.

HUSK hunde skal holdes i snor når de er på stranden i sommermånederne. Fiskeaffald bedes enten ”dumpes” ude i vandet så det går til bunds – eller tages med til en skraldespand, så det ikke ligger og rådner på stranden.

Deltagelse i generalforsamlingen Kisserup Vandværk Der er ingen fra bestyrelsen som har haft mulighed for at deltage i generalforsamlingen 6.4.2016. Når referatet kommer lægges det på hjemmesiden.

Planen for kloakering: Der er intet ny vedr. Kloakering. Ved henvendelse til Holbæk kommune er det oplyst, at der ikke er nogen konkret tidplan for hvornår kloakering skal foregå. Kloakeringsarbejdet forventes IKKE at begynde i 2017. Vi vil få information om arbejdet ca. 1 år i forvejen.

Vedligeholdelse af veje: Vi har i år indgået en ny aftale med Per Skou Larsen, som indeholder de samme aftaler som tidligere. Det betyder løbende vedligeholdelse af vejene og græsslåning. Planen for i år er primært vedligeholde vejene, vi har ingen store projekter udover at de huller der er rundt omkring bliver lavet.

Der ligger bunker af ASFALSMULD ved Rådhuspladsen og for enden af Grønhøjvænge. ALLE er meget velkomne til at hente asfalsmuld til at fylde i hullerne i vejene ved behov.

Sankt Hans: Som vanligt holder vi Sankt Hans bål d. 23.6.2016. Bålet tændes kl. 21:30. Der er mulighed for at købe øl og vand.

Regnskab: Er vedlagt

VEL MØDT på generalforsamlingen

8. maj 2016

Rigtig dejlig sommer til jer alle.

Ditte Høgsgaard
Formand



www.loeserup-strand.dk

Formand
Ditte Høgsgaard
Løserup Strandvej 48
4300 Holbæk
☎ 61 69 89 53
Loeserupstrand@gmail.com

Kasserer
Louise Corneliussen
Grønhøjvænge
4300 Holbæk
☎ 40 72 63 42